受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年9月18日
發文字號：府人考字第1141329155號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：為服務各機關學校公務同仁，本府訂於本（114）年11月27

日（星期四）假本府永華市政中心舉辦114年下半年度多益

（TOEIC）團體施測，請查照並鼓勵所屬踴躍報名參加。

說明：

一、為鼓勵同仁報考，測驗期間請准予公假登記，並依規定補助

相關報名費用。相關事項說明如下：

(一)測驗日期：114年11月27日（星期四）14時至16時30分（

請於13時30分前到達測驗試場）。

(二)測驗地點：本府永華市政中心（地址：臺南市安平區永華

路二段6號）11樓訓練教室。

(三)報名方式：

１、一律採網路報名，即日起至114年11月4日（星期二）止

請至臺南市政府報名專區（網址：https://reurl.cc/

nYMlrv）報名，如有操作問題請逕洽多益線上客服（網

址：https://www.toeic.com.tw/）或專線（02）2701-

7333。

２、報名費：每人新臺幣1,300元，請依所選擇之繳費方式

（信用卡、超商繳費等）依限完成繳費手續，並提供電

子載具或紙本等不同形式發票供選擇（如需申請報名費

補助，請選擇紙本發票）。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：江玟慧
電話：06-2991111#8645
傳真：06-2982507
電子信箱：chiangme@mail.tainan.gov.
tw

(四)應考資訊：自114年11月20日（星期四）開放查詢（網址：

https://reurl.cc/QY31R5）。

(五)成績單：於114年12月12日（星期五）寄發（線上查詢網

址：https://reurl.cc/0KOVvY）。

二、注意事項：

(一)測驗當天請攜帶身分證正本（或有效期限內之護照正本）、

2B鉛筆及橡皮擦應試，並於考前30分鐘抵達應試教室，未

攜帶有效證件及遲到者均不得入場。

(二)依多益團體施測規定，若單一考場報名人數未達指定人數，

將取消該場次團測並退還報名費。

(三)本項到府團體施測恕不受理場次異動服務，如因不可抗力

因素必須撤銷報名時，將依不同測驗項目扣除單項測驗費

用金額之50%。

(四)依多益團體施測規定，本項到府團體施測僅提供成績單，

不提供證書申請服務。

(五)應試須知請詳閱下列網址：https://reurl.cc/dQ5dLg。

三、完成網路報名者，視為已閱讀、瞭解並同意本府已簽署之「

蒐集個人資料告知事項暨個人資料提供同意書（團體適用）」

（如附件）內容，如不同意，請勿完成報名，避免參加測驗

服務及相關權益受到影響。

四、檢附測驗時程表、網路報名操作流程及蒐集個人資料告知事

項暨個人資料提供同意書（團體適用）各一份。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處會(臺南市政府
人事處除外)、臺南市議會、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處

第2頁 共2頁